

Sett familiefattigdom på dagsorden med folkemøte med filmvisning og samtale

Redd Barna har laget en film om familiefattigdom som heter “Fotballdrømmen”. Dette er en god anledning for å invitere til folkemøte med filmvisning og samtale der du bor.

I filmen møter vi Maja, som vokser opp i en familie med lite penger. Hun bruker mye krefter på å skjule dette, og man merker at hun er bekymra. Når hun er sammen med venninnene slapper hun av og har det gøy, og hun elsker å spille fotball. Hennes store drøm er å bli proff fotballspiller. Denne drømmen knuses den dagen de får en regning på egenandelen til fotballcupen hun gjerne vil være med på. Mangel på penger setter en stopper for framtidsdrømmene til Maja.

Over 100 000 barn vokser opp i en familie med lite penger i Norge. Barn som vi har snakket med forteller at det å ha dårlig råd er trist, flaut og skamfullt. Mange gjør alt de kan for å skjule det og bærer på bekymringer. Det er mange som ikke vet at barn har det slik, og derfor har Redd Barna laget denne filmen. Redd Barna ønsker at folk skal få opp øynene for hva fattigdom gjør med barn, og hvordan vi alle kan bidra til endring.



Forslag til folkemøte med lokal filmvisning og samtale - program:

Tid: ca. 1,5 - 2 timer

Tittel: Ingen barn i vår kommune skal vokse opp i fattigdom - hva er status og hva må gjøres

- Film: Start programmet med filmvisning. Filmen er 5 minutter lang.
- Fakta om familiefattigdom - hvordan ser det ut i Norge og i vår kommune: innlegg med tall og fakta om tema, kan presenteres av rådgiver fra Redd Barna, en fagperson eller lignende.
- Samtale om hvordan ser vi barna og hva kan vi gjøre: her kan man invitere treneren, læreren og helsesykepleieren og lignende som snakker om deres erfaringer og møter med barn som vokser opp i en familie med lite penger.
- Samtale om hva er status og hva må gjøres: her kan man invitere de som møter familier med lite penger i kommunen, feks. kirkens bymisjon, Frelsesarmeen, matsentralen, NAV til å delta i samtalen.
- Politikersamtale: siste del av arrangementet kan være en del der man inviterer inn lokalpolitikere og stille dem spørsmål om hva de vil gjøre for å forhindre familiefattigdom i kommunen.